
 
 

 

 Obec Krhová  
Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

 

USNESENÍ 
ZE ZASEDÁNÍ  

ZASTUPITELSTVA OBCE KRHOVÁ 
č. 28 

KONANÉHO DNE 14. 6. 2018 od 17.00 hod. 

 
Zastupitelstvo obce Krhová v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), v platném znění (dále jen „zákon o obcích“) přijalo tato usnesení 

 

 

USNESENÍ číslo: 28/2018/Z-359 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje stažení bodu č. 9 Projednání odkupu části pozemku 
parc.č. 337, k.ú. Krhová z důvodu předchozího schválení zastupitelstvem obce z programu 28. 
zasedání Zastupitelstva obce Krhová. 

 

USNESENÍ číslo: 28/2017/Z-360 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje nově navržený program 28. zasedání Zastupitelstva obce 
Krhová. 

 

USNESENÍ číslo: 28/2018/Z-361 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje způsob hlasování jako veřejné, pro všechny body 
programu zasedání č. 28 Zastupitelstva obce Krhová. 

 

USNESENÍ číslo: 28/2018/Z-362 
Zastupitelstvo obce Krhová určuje zapisovatelku Vendulu Grygaříkovou a ověřovatele zápisu 
pana Ing. Vítězslava Kotase a pana Jaromíra Korabečného. 

 

 

 



 

 

USNESENÍ číslo: 28/2018/Z-363 
a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje Závěrečný účet obce Krhová za rok 2017 v souladu 

s § 17, odst. 7, zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v 
platném znění, včetně závěrečné Zprávy Krajského úřadu Zlínského kraje o výsledku 
přezkoumání hospodaření obce Krhová za rok 2017 a vyjadřuje souhlas s celoročním 
hospodařením obce, a to bez výhrad. 

b) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje účetní závěrku obce Krhová sestavenou ke 
dni 31.12.2017. 

 

USNESENÍ číslo: 28/2018/Z-364 
a) Zastupitelstvo obce Krhová bere na vědomí Závěrečný účet SOMV za rok 2017 včetně. 

Zpráva č.423/2017/IAK o výsledku přezkoumání hospodaření SOMV, IČ: 70238880 za rok 
2017, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 28/2018/Z-365 
Zastupitelstvo obce Krhová revokuje usnesení č. 25/2017/Z-325 ze dne 7.12.2017 a usnesení 

č. 26/2018/Z-343 ze dne 8.2.2018 a to tak, že se původní text ruší a nahrazuje se textem 

novým: 

a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje prodej část pozemku parc. č. 657/1 o výměře 
120 m2, nacházející se v katastrálním území Krhová, které jsou zapsány na listu vlastnictví 
č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí 
panu ………………., nar. ……………., trvale bytem …………………………, za kupní cenu 13.561,-- 
Kč. Kromě kupní ceny zaplatí kupující náklady spojené s převodem v celkové výši 4.700,--
Kč (tj. za vyhotovení geometrického plánu Kč 4.200, náklady za vypracování znaleckého 
posudku a správní poplatek katastr. úřadu Kč 500,--). Rozsah je stanoven dle 
geometrického plánu č. 1562-501/2018. 

b) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje prodej část pozemku parc. č. 657/1 o výměře 15 m2, 
nacházející se v katastrálním území Krhová, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 10001 
u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí panu 
………….., nar. ……………., trvale bytem …………………………, za kupní cenu 1.607,-- Kč. Kromě 
kupní ceny zaplatí kupující náklady spojené s převodem v celkové výši Kč 500,--  (tj. 
náklady za vypracování znaleckého posudku a správní poplatek katastr. úřadu). Rozsah je 
stanoven dle geometrického plánu č. 1562-501/2018. 

c) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje prodej část pozemku parc. č. 657/1 o výměře 4 m2, 
nacházející se v katastrálním území Krhová, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 10001 
u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí panu 
………………, nar. ……………., trvale bytem …………………………, za kupní cenu 429,-- Kč. Kromě 
kupní ceny zaplatí kupující náklady spojené s převodem v celkové výši Kč 500,--  (tj. 
náklady za vypracování znaleckého posudku a správní poplatek katastr. úřadu). Rozsah je 
stanoven dle geometrického plánu č. 1562-501/2018. 

d) Zastupitelstvo obce Krhová ukládá starostce obce Krhová vypracovat návrh smlouvy podle 
bodu a) b) c) tohoto usnesení, tuto smlouvu jménem obce uzavřít a podat příslušnému 
katastrálnímu úřadu návrh na vklad vlastnického práva podle této smlouvy do katastru 
nemovitostí. 

 
Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění platných 

předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány. 



 

 

USNESENÍ číslo: 28/2018/Z-366 

a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje smluvní zřízení práva provést stavbu kanalizačního 
potrubí z ČOV na parcele č. 1729 v k.ú. Krhová, která je zapsána na listu vlastnictví č. 
10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí. 

b) Zastupitelstvo obce Krhová ukládá místostarostovi obce Krhová vypracovat návrh smlouvy 
podle bodu a) tohoto usnesení, tuto smlouvu jménem obce uzavřít. 

 

USNESENÍ číslo: 28/2018/Z-367 
a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje odkup pozemků  
parc. č.1523/49 o výměře 48 m2  

parc. č.1525/1 o výměře 986 m2  

parc. č.1525/2 o výměře 279 m2  

parc. č.1525/5 o výměře 20 m2  

parc. č.1527/45 o výměře 2668 m2 z celku dle GP č. 1556-78/2017 

nacházející se v katastrálním území Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 502 u 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, za kupní cenu 1 

Kč a to každému z vlastníků. 

b) Zastupitelstvo obce Krhová ukládá starostce obce Krhová vypracovat návrh smlouvy podle 
bodu a) tohoto usnesení, tuto smlouvu jménem obce uzavřít a podat příslušnému 
katastrálnímu úřadu návrh na vklad vlastnického práva podle této smlouvy do katastru 
nemovitostí. 

 

USNESENÍ číslo: 28/2018/Z-368 
a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje darovací smlouvu na stavbu „veřejné komunikace – 

SO 01“ dle Dílčího kolaudačního rozhodnutí vedený pod spis. zn. MěÚVM56980/2007/3, 

č.j. MěÚVM 66642/2007 ze dne 5.12.2007 vydaný Městským úřadem Valašské Meziříčí, 

odbor správních činností, oddělení dopravně správních agend – speciální stavební úřad, ve 

znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu.  

b) Zastupitelstvo obce Krhová ukládá starostce obce Krhová vypracovat návrh smlouvy podle 

bodu a) tohoto usnesení, tuto smlouvu jménem obce uzavřít a podat příslušnému 

katastrálnímu úřadu návrh na vklad vlastnického práva podle této smlouvy do katastru 

nemovitostí. 

 

USNESENÍ číslo: 28/2018/Z-369 

a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje smluvní zřízení práva provést stavbu vodovodní 
přípojky, kanalizační přípojky, elektrické přípojky a sjezdu na parcele č. 375/25 v k.ú. 
Krhová, která je zapsána na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, 
Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí. 

b) Zastupitelstvo obce Krhová ukládá místostarostovi obce Krhová vypracovat návrh smlouvy 
podle bodu a) tohoto usnesení, tuto smlouvu jménem obce uzavřít. 

 

USNESENÍ číslo: 28/2018/Z-370 

Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje podání žádosti o dotaci na akci "Pořízení nového 



 

 

automobilu pro JSDH Krhová" v rámci programu Ministerstva vnitra a schvaluje vyčlenění 
vlastních prostředků na spolufinancování této akce ve výši způsobilých výdajů nad rámec 
dotace a případných nezpůsobilých výdajů, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím 
podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 28/2018/Z-371 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi Obcí Krhová, se sídlem 
Hlavní 205, Krhová, PSČ 756 63, IČ: 01265750, zastoupenou starostkou obce Ing. Kateřinou 
Halaštovou, jako dárce a Wallachia, spolek, se sídlem Nerudova 635/29, 757 01 Valašské 
Meziříčí, IČ: 70641846, zastoupena předsedou Ing. Vojtěchem Gerlou, jako obdarovaný, ve 
znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 28/2018/Z-372 
Zastupitelstvo obce Krhová revokuje usnesení č. 17/2016/Z-240 ze dne 22.9.2016 a to tak, že 

se původní text ruší a nahrazuje se textem novým: 

a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje zapojení do společného systému kofinancování 
sociálních a souvisejících služeb pod DSO Mikroregion Valašskomeziříčsko Kelečsko, ve 
znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu.  

b) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje poskytnutí příspěvku do rozpočtu DSO Mikroregion 
Valašskomeziříčsko-Kelečsko na kofinancování sociálních a souvisejících služeb v částce 
100,- Kč/1 obyvatele. 

 

V Krhové, dne 14. 6. 2018 

          „otisk razítka“ 

 

  v.r.        v.r. 

…………………………………            ………………………………………… 

Ing. Kateřina Halaštová         Lukáš Macíček                                       
            starostka            místostarosta 


